
Dz.U./S S172
04/09/2020
413892-2020-PL

1 / 14

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:413892-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Części śmigłowców
2020/S 172-413892

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 1. Baza Lotnictwa Transportowego
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. Żwirki i Wigury 1C
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 00-909
Państwo: Polska
E-mail: 1bltr.zampubliczne@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261821316
Faks:  +48 261821054
Adresy internetowe:
Główny adres: www.1bltr.wp.mil.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/1bltr
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/1bltr

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: 1. Baza Lotnictwa Transportowego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: transport lotniczy

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa technicznych środków materiałowych do śmigłowców W-3WA oraz Mi-8
Numer referencyjny: 20/2020

II.1.2) Główny kod CPV
34731700 Części śmigłowców

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

04/09/2020 S172
https://ted.europa.eu/TED

1 / 14

mailto:1bltr.zampubliczne@ron.mil.pl
www.1bltr.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/1bltr
https://platformazakupowa.pl/pn/1bltr


Dz.U./S S172
04/09/2020
413892-2020-PL

2 / 14

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa technicznych środków materiałowych do śmigłowców W-3WA oraz Mi-8 
z podziałem na 15 zadań. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 dostępny na stronie
https://platformazakupowa.pl/pn/1bltr

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Anteny
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34731700 Części śmigłowców

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa technicznych środków materiałowych do śmigłowców W-3WA oraz Mi-8 
zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wymagany termin wykonania zamówienia: od dnia podpisania umowy do 15.12.2020. Wykonawca związany 
jest ofertą przez 60 dni. Zamawiający w niniejszym postępowaniu wymaga wniesienia wadium w wysokości 
463,50 PLN dla zadania nr 1. Wadium należy wnieść przed terminem składania ofert, na okres związania ofertą.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Baterie
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34731700 Części śmigłowców

04/09/2020 S172
https://ted.europa.eu/TED

2 / 14

https://platformazakupowa.pl/pn/1bltr


Dz.U./S S172
04/09/2020
413892-2020-PL

3 / 14

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa technicznych środków materiałowych do śmigłowców W-3WA oraz Mi-8 
zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wymagany termin wykonania zamówienia: od dnia podpisania umowy do 15.12.2020. Wykonawca związany 
jest ofertą przez 60 dni. Zamawiający w niniejszym postępowaniu wymaga wniesienia wadium w wysokości 
289,30 PLN dla zadania nr 2. Wadium należy wnieść przed terminem składania ofert, na okres związania ofertą.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Bezpieczniki
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34731700 Części śmigłowców

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa technicznych środków materiałowych do śmigłowców W-3WA oraz Mi-8 
zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

04/09/2020 S172
https://ted.europa.eu/TED

3 / 14



Dz.U./S S172
04/09/2020
413892-2020-PL

4 / 14

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wymagany termin wykonania zamówienia: od dnia podpisania umowy do 15.12.2020. Wykonawca związany 
jest ofertą przez 60 dni. Zamawiający w niniejszym postępowaniu wymaga wniesienia wadium w wysokości 
19,00 PLN dla zadania nr 3. Wadium należy wnieść przed terminem składania ofert, na okres związania ofertą.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Elementy filtrujące
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34731700 Części śmigłowców

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa technicznych środków materiałowych do śmigłowców W-3WA oraz Mi-8 
zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wymagany termin wykonania zamówienia: od dnia podpisania umowy do 15.12.2020. Wykonawca związany 
jest ofertą przez 60 dni. Zamawiający w niniejszym postępowaniu wymaga wniesienia wadium w wysokości 
829,40 PLN dla zadania nr 4. Wadium należy wnieść przed terminem składania ofert, na okres związania ofertą.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Lampy i osłony
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

04/09/2020 S172
https://ted.europa.eu/TED

4 / 14



Dz.U./S S172
04/09/2020
413892-2020-PL

5 / 14

34731700 Części śmigłowców

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa technicznych środków materiałowych do śmigłowców W-3WA oraz Mi-8 
zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wymagany termin wykonania zamówienia: od dnia podpisania umowy do 15.12.2020. Wykonawca związany 
jest ofertą przez 60 dni. Zamawiający w niniejszym postępowaniu wymaga wniesienia wadium w wysokości 1 
074,10 PLN dla zadania nr 5. Wadium należy wnieść przed terminem składania ofert, na okres związania ofertą.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Elementy łączące
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34731700 Części śmigłowców

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa technicznych środków materiałowych do śmigłowców W-3WA oraz Mi-8 
zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

04/09/2020 S172
https://ted.europa.eu/TED

5 / 14



Dz.U./S S172
04/09/2020
413892-2020-PL

6 / 14

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wymagany termin wykonania zamówienia: od dnia podpisania umowy do 15.12.2020. Wykonawca związany 
jest ofertą przez 60 dni. Zamawiający w niniejszym postępowaniu wymaga wniesienia wadium w wysokości 4 
171,40 PLN dla zadania nr 6. Wadium należy wnieść przed terminem składania ofert, na okres związania ofertą.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Urządzenia pomiarowe
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34731700 Części śmigłowców

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa technicznych środków materiałowych do śmigłowców W-3WA oraz Mi-8 
zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wymagany termin wykonania zamówienia: od dnia podpisania umowy do 15.12.2020. Wykonawca związany 
jest ofertą przez 60 dni. Zamawiający w niniejszym postępowaniu wymaga wniesienia wadium w wysokości 11 
088,70 PLN dla zadania nr 7. Wadium należy wnieść przed terminem składania ofert, na okres związania ofertą.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Nakrętki i podkładki
Część nr: 8

04/09/2020 S172
https://ted.europa.eu/TED

6 / 14



Dz.U./S S172
04/09/2020
413892-2020-PL

7 / 14

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34731700 Części śmigłowców

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa technicznych środków materiałowych do śmigłowców W-3WA oraz Mi-8 
zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wymagany termin wykonania zamówienia: od dnia podpisania umowy do 15.12.2020. Wykonawca związany 
jest ofertą przez 60 dni. Zamawiający w niniejszym postępowaniu wymaga wniesienia wadium w wysokości 14 
888,60 PLN dla zadania nr 8. Wadium należy wnieść przed terminem składania ofert, na okres związania ofertą.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pokrowce i profile wycieraczek
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34731700 Części śmigłowców

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa technicznych środków materiałowych do śmigłowców W-3WA oraz Mi-8 
zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

04/09/2020 S172
https://ted.europa.eu/TED

7 / 14



Dz.U./S S172
04/09/2020
413892-2020-PL

8 / 14

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wymagany termin wykonania zamówienia: od dnia podpisania umowy do 15.12.2020. Wykonawca związany 
jest ofertą przez 60 dni. Zamawiający w niniejszym postępowaniu wymaga wniesienia wadium w wysokości 
508,90 PLN dla zadania nr 9. Wadium należy wnieść przed terminem składania ofert, na okres związania ofertą.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Przewody
Część nr: 10

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34731700 Części śmigłowców

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa technicznych środków materiałowych do śmigłowców W-3WA oraz Mi-8 
zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wymagany termin wykonania zamówienia: od dnia podpisania umowy do 15.12.2020. Wykonawca związany 
jest ofertą przez 60 dni. Zamawiający w niniejszym postępowaniu wymaga wniesienia wadium w wysokości 
4 757,70 PLN dla zadania nr 10. Wadium należy wnieść przed terminem składania ofert, na okres związania 
ofertą.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

04/09/2020 S172
https://ted.europa.eu/TED

8 / 14



Dz.U./S S172
04/09/2020
413892-2020-PL

9 / 14

Przyciski i regulatory
Część nr: 11

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34731700 Części śmigłowców

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa technicznych środków materiałowych do śmigłowców W-3WA oraz Mi-8 
zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wymagany termin wykonania zamówienia: od dnia podpisania umowy do 15.12.2020. Wykonawca związany 
jest ofertą przez 60 dni. Zamawiający w niniejszym postępowaniu wymaga wniesienia wadium w wysokości 
2 062,00 PLN dla zadania nr 11. Wadium należy wnieść przed terminem składania ofert, na okres związania 
ofertą.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Słuchawki
Część nr: 12

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34731700 Części śmigłowców

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa technicznych środków materiałowych do śmigłowców W-3WA oraz Mi-8 
zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

04/09/2020 S172
https://ted.europa.eu/TED

9 / 14



Dz.U./S S172
04/09/2020
413892-2020-PL

10 / 14

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wymagany termin wykonania zamówienia: od dnia podpisania umowy do 15.12.2020. Wykonawca związany 
jest ofertą przez 60 dni. Zamawiający w niniejszym postępowaniu wymaga wniesienia wadium w wysokości 
1 404,80 PLN dla zadania nr 12. Wadium należy wnieść przed terminem składania ofert, na okres związania 
ofertą.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Uchwyty
Część nr: 13

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34731700 Części śmigłowców

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa technicznych środków materiałowych do śmigłowców W-3WA oraz Mi-8 
zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

04/09/2020 S172
https://ted.europa.eu/TED

10 / 14



Dz.U./S S172
04/09/2020
413892-2020-PL

11 / 14

Wymagany termin wykonania zamówienia: od dnia podpisania umowy do 15.12.2020. Wykonawca związany 
jest ofertą przez 60 dni. Zamawiający w niniejszym postępowaniu wymaga wniesienia wadium w wysokości 
70,00 PLN dla zadania nr 13. Wadium należy wnieść przed terminem składania ofert, na okres związania ofertą.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Uszczelki
Część nr: 14

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34731700 Części śmigłowców

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa technicznych środków materiałowych do śmigłowców W-3WA oraz Mi-8 
zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wymagany termin wykonania zamówienia: od dnia podpisania umowy do 15.12.2020. Wykonawca związany 
jest ofertą przez 60 dni. Zamawiający w niniejszym postępowaniu wymaga wniesienia wadium w wysokości 
1 417,70 PLN dla zadania nr 14. Wadium należy wnieść przed terminem składania ofert, na okres związania 
ofertą.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Sprężyny
Część nr: 15

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34731700 Części śmigłowców

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:

04/09/2020 S172
https://ted.europa.eu/TED

11 / 14



Dz.U./S S172
04/09/2020
413892-2020-PL

12 / 14

Przedmiotem zamówienia jest dostawa technicznych środków materiałowych do śmigłowców W-3WA oraz Mi-8 
zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wymagany termin wykonania zamówienia: od dnia podpisania umowy do 15.12.2020. Wykonawca związany 
jest ofertą przez 60 dni. Zamawiający w niniejszym postępowaniu wymaga wniesienia wadium w wysokości 
27,30 PLN dla zadania nr 15. Wadium należy wnieść przed terminem składania ofert, na okres związania ofertą.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wszelkie zmiany oraz uzupełnienia treści umowy mogą być wprowadzone za zgodą stron w formie pisemnej 
pod rygorem nieważności zgodnie z zapisami umowy w par. 14 inne postanowienia.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

04/09/2020 S172
https://ted.europa.eu/TED

12 / 14



Dz.U./S S172
04/09/2020
413892-2020-PL

13 / 14

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/10/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/10/2020
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego przy ul. Żwirki i Wigury 1C, 00-909 Warszawa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zgodnie z art. 24aa ustawy pzp, Zamawiający informuje, iż może najpierw dokonać oceny ofert, a następnie 
zbadać czy Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona zgodnie z kryteriami oceny ofert, określonym 
w SIWZ, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. W przypadku gdy Wykonawca, 
którego oferta została najwyżej oceniona, uchyla się od zawarcia umowy, Zamawiający może zbadać, czy nie 
podlega wykluczeniu oraz czy spełnia warunki udziału w postępowaniu Wykonawca, który złożył ofertę najwyżej 
ocenioną spośród pozostałych ofert.
2. Warunki udziału w postępowaniu oraz podstawy wykluczenia zostały określone w paragrafie 10 SIWZ. 
Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak 
podstaw wykluczenia znajduje się w paragrafie 11 SIWZ.
3. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie zostały wskazane w paragrafie 20 SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

04/09/2020 S172
https://ted.europa.eu/TED

13 / 14

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S172
04/09/2020
413892-2020-PL

14 / 14

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/09/2020

04/09/2020 S172
https://ted.europa.eu/TED

14 / 14

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

